
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 060/2023 

 

  

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS aos Servidores Municipais da Secretaria de  
SAÚDE  no mês de janeiro de 2024, conforme relação abaixo: 

 

Adevanci Campanucci dos Santos  Motorista 

Antonio Aparecido de Santana  Motorista  

Apollo Akira Iijima  Agente de Endemias  

Denise de Jesus Bueno  Técnico de Enfermagem 

Giovana Pauline Ajora Silva  Merendeira  

Graziela Correia da Silva  Técnico de Enfermagem  

ZIida Ilheu  Gari  

Joanita Aparecida Ito Shuber 
Gonçalves  

Nutricionista 

Jose Aparecido de Oliveira  Pedreiro  

Jose Augusto Rui  Motorista  

Leandra Ramos Teodoro  Zeladora  

Leandro Francioli  Secretario de Saúde e 
Prevenção 

Lessandra Ramos Teodoro  Agente Comunitário de Saúde 

Luciana Maria dos Santos  Agente Comunitário de Saúde 

Luciane Maria de Carvalho  Cirurgião Dentista  

Lucineia Rorigues dos Santos  Recepcionista Atendente 

Marcelo da Silva  Chefe de Div. Transporta Saúde 

Maria Jose Romana dos Passos Jaco Zeladora  

Marli Costa Silva  Auxiliar de Enfermagem  

Miriam Pinheiro Santos  Técnico de Enfermagem  

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/


 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Regina Hiromi Maki  Farmacêutico  

Rosangela Teodosvski  Agente Comunitário de Saúde 

Silvana Vieira da Silva  Agente Comunitário de Saúde  

Suelen Silveira dos Santos  Auxiliar Enfermagem  

Talisson Dhiego deSouza Singulani  Chefe de Div. Atenção Básica  

Vanessa Ruy de Carvalho Teixeira  Fisioterapeuta 
 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 04 de dezembro 2023 
 
 
 

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 

        Prefeito Municipal  
 

 
 

  

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

